
S004P01EBCHE
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Alumbrado s.r.o.

Rašínova 103/2

602 00 Bmo

IČ 29194911

~1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2019/0740/180

20.6.2019DATUM:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás kompletní administraci žádosti o podporu z výzvy č. 129 OPŽP pro projekt

„Dům přírody Hodonínská Dúbrava“. Žádost o podporu bude kompletně zpracovaná v systému

MS2014+ včetně všech povinných příloh (výjimku tvoří interpretační plán a projektová

dokumentace pro provedení stavby včetně položkového rozpočtu, kterou dodá zadavatel).

Žádost bude zpracována nejpozději do 30. 10. 2019 v 14:00 hod.

V případě vyčerpání alokace dané výzvy před ukončením tennínu výzvy a před podáním žádosti o

dotaci bude Zhotoviteli uhrazena pouze dílčí část díla na základě reálně vykonaného rozsahu prací

dle předávacího protokolu.

Cena 76 000 Kč bez DPH, tj. 91 960 Kč vč. 21% včetně DPH

Děkuji

S pozdravem

k

zvoje města

IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 5 18 316 1 11 www.hodonin.eu,
l/l



26. června 2019 15:15

Re: Objednávka

image001.jpg; 2110cld2.1d4c5al3.jpg

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky č. OD/2019/0740/180.

Další příprava projektu bude dle dohody v návaznosti na výzvu.

Velmi děkuji a těším se na další spolupráci.

S pozdravem,

Obchodní ředitel

49°10'23.930"N, 16°37'43.443"E

Alumbrado s.r.o. provozovatel poradenského centra Dům plný úspor o.p.s.

Korespondenční adresa (provozovna):Adresa sídla:

Sladkého 13Rašínova 103/2

617 00 Brno602 00 Brno

On Wed, Jun 26, 2019 at 3:08 P rote:

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám objednávku na zpracování žádosti o dotaci Dům přírody Hodonínské dúbravy.

l


